
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.416.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających  sołtysa sołectwa Przewłoka 

Na podstawie § 18 Statutu sołectwa Przewłoka stanowiącego załącznik Nr.17 do uchwały nr 
XXIV/148/2021 Rady Gminy Łoniów z dnia 27 maja 2021r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy 
Łoniów zarządzam  co następuje: 

§ 1.  

Zwołuję zebranie wiejskie w celu przeprowadzenia wyboru sołtysa  sołectwa Przewłoka na dzień 
21 listopada 2023 r o godz. 16⁰⁰  w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Chodkowie Starym. 

§ 2.  

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0DB032D-D60D-4AF2-A56B-0E4FC007E40C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.416.2023 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


